70万Lx以上
30万Lx以上
15万Lx以上
約5mm
(WD=50)
約8mm
(WD=100)
約15mm
(WD=150)
60万Lx以上
40万Lx以上
25万Lx以上
約7mm
(WD=50)
約9mm
(WD=100)
約12mm
(WD=150)
●自然空冷で業界最高クラスの光量を実現したラインカメラ用照明。
●集光レンズを装着して集光タイプへ変換することで光量アップが可能。
●発光面サイズは１００mm から３０００mmまで１００mm単位で製作可能。
７０万Ｌｘ以上（集光レンズ装着タイプ：WD=50mm）
■ＷＤと明るさの関係（ＬＢＥＡ－ＬＳＲ３００Ｗ / 参考値）
直射照明
■ 超高輝度ライン照明 / ＬＢＥＡ－ＬＳＲＡ
●型式の末尾に、Ｓを付けると高均一仕様になります。
●型式末尾の□には発光色：白色はＷ，青色はＢが入ります。
●集光レンズ：ＬＣＡ－□ ●拡散板：ＬＫＢＥＡ－ＬＳＲ□
（オプション）が取付可能です。
●集光レンズの□には１００ｍｍ単位でのサイズが入ります。
（１００ｍｍ～１０００ｍｍまで取り揃えています。）
●拡散板の□には、３０％＝３０，６０％＝６０，８０％＝８０
９０％＝９０が入ります。 ●入力電圧はＤＣ２４Ｖです。
●専用ｽﾗｲﾄﾞﾅｯﾄ
片側にM4をn+1個標準装備(MAX 10個)
ｵﾌﾟｼｮﾝでM3,M5もご用意しております。
(Min5個ﾛｯﾄ)
●JIS六角ﾅｯﾄ M5はお客様でご用意下さい。
●ｎには発光面長さ/100の整数値
が入ります。
●照明接続ｹｰﾌﾞﾙは発光面長さが
1600mmから両端から出ます。
型 式 発光色 消費電力 外形図
LBEA-LSRA100R Ｒ 13(W)
n=1
LBEA-LSRA100□ Ｗ，Ｂ 20(W)
LBEA-LSRA200R Ｒ 26(W)
n=2
LBEA-LSRA200□ Ｗ，Ｂ 40(W)
LBEA-LSRA500R Ｒ 65(W)
n=5
LBEA-LSRA500□ Ｗ，Ｂ 100(W)
LBEA-LSRA1000R Ｒ 130(W)
n=10
LBEA-LSRA1000□ Ｗ，Ｂ 200(W)
LBEA-LSRA3000R Ｒ 390(W)
n=30
LBEA-LSRA3000□ Ｗ，Ｂ 600(W)
300
100n+13
100n+23
2
0
100n16.5
2
5
4
9
30
5
5
7
0
40
専用ｽﾗｲﾄﾞﾅｯﾄ用ｽﾛｯﾄ
JIS六角ﾅｯﾄM5用ｽﾛｯﾄ
■■■■■■